12-02-2024 08:58:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores da rua Águape pedem limpeza urgente deste terreno. Acumulo de lixo, proliferação de animais
peçonhentos, além do mal odor.

LIMPEZA DE TERRENO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

RUA AGUAPÉ, s/n, CHACARAS TUBALINA E QUARTEL, 38.413-288, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: Em frente ao condomínio de número 800.

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 24572/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JORGE MARTINS PINTO, 1273, JD.SANTA MONICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO MURILO FERREIRA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

MURILO FERREIRA

REDE SUSTENTABILIDADE

Nome Quantidade

MURILO FERREIRA 1

1Total